
                                        

                         

 

Ｎｏ．１７－１３ 

2017 年４月 18 日 

 

コーンスターチ、糖化製品の価格改定のお知らせ 

 

昭和産業株式会社（社長：新妻一彦）は、2017 年５月 20 日納品分より、コーンスターチ、糖化

製品の価格を下記の通り改定いたします。 

皆様のご理解を賜ります様、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象製品および改定価格 

 

      コーンスターチ製品                7 円／kg 値上げ 

      でん粉糖化製品（異性化糖・水あめ・ぶどう糖）   5 円／kg 値上げ 

 

２．実施時期 

  

   2017 年５月 20 日（土） 納品分より 

 

３．実施背景 

   糖質業界のコスト環境は、一段と厳しいものとなっております。 

      今年に入り、コーンスターチおよびでん粉糖化製品の原料である輸入トウモロコ

シが上昇していること、さらにエネルギーコストの上昇を受け、製品価格の改定を

せざるを得ない状況となっております。弊社といたしましても、引き続き最大限の

効率化、合理化を進める所存ですので、状況のご理解とご協力を賜ります様、何卒

よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ 

この件に関する報道関係の方々のお問い合わせ先 

昭和産業株式会社 経営企画部 

コーポレート・コミュニケーション室 担当：久田 

〒101-8521東京都千代田区内神田 2丁目 2 番 1号 

TEL：０３－３２５７－２０４２ 

FAX：０３－３２５７－２０９７ 


